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MARTINEZ SANCHEZ RENE SEB ASTIAN C.I/RUC: 0104709803

CUENTA: 2206764681 CICLO 1
DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
11-jul 12 85677058 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 74.80 175.65
11-jul 12 50601623 *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 175.29
11-jul 12 30601623 IVA COBRADO 0.04 0.00 175.25
11-jul 12 30601623 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 50.00 0.00 125.25
12-jul 12 5498469 | REV_TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 0.00 50.00 175.25
12-jul 12 28589880 | **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 174.89
12-jul 12 28589880 | IVA COBRADO 0.04 0.00 174.85
12-jul 12 28589880 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 50.00 0.00 124.85
14-jul 12 55590866 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 35.00 0.00 89.85
14-jul 12 55590944 | **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 89.49
14-jul 12 55590988 | IVA COBRADO 0.04 0.00 89.45
15-jul 12 32824099 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 69.45
15-jul 12 33400637 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 69.09
15-jul 12 33400637 | IVA COBRADO 0.04 0.00 69.05
15-jul 12 33400637 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 19.00 0.00 50.05
Ol-ago | 12 91938012 | TRANSFERENCIA INTERNET 50.00 0.00 0.05
O0l-ago | 8617 92053127 | PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 55.00 55.05
Ol-ago | 12 97001909 | **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 54.69
0l-ago | 12 97001909 | IVA COBRADO 0.04 0.00 54.65
0l-ago | 12 97001909 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 50.00 0.00 4.65
05-ago | 12 55824217 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 75.00 79.65
05-ago | 12 56135460 | TRANSFERENCIA INTERNET 10.00 0.00 69.65

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo
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Como reconocer mails
0 mensajes enganosos

Siempre informado
Siempre atento
Siempre seguro

@ Te llega un mail de remitente
desconocido.

Te piden respuestas
inmediatas para evitar
bloqueos o cierres de cuentas
bancarias, por ejemplo.

Te contactan haciendose pasar por
empresas o personas conocidas.

Los correos te llevan a paginas falsas
paraingresar informacion sensible,

Suelen ofrecerte regalos o premios de
concursos sin haber participado.
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